
UCHWAŁA NR XI-104/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie  podjęcia prac nad zmianą granic
Parku Kulturowego pod nazwą

„Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece na zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. z 2015 poz. 774), Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany granic Parku Kulturowego „Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”

2. Ogłasza się w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscowości Ossów w Gminie Wołomin informację o podjęciu prac nad zmianą granic Parku Kulturowego 
„Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku” oraz o możliwości składania wniosków do projektu uchwały Rady 
Miejskiej w Wołominie w sprawie zmiany granic Parku Kulturowego pod nazwą „Ossów Wrota Bitwy 
Warszawskiej 1920 roku” w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia.

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie zmiany granic Parku Kulturowego pod nazwą 
„Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E62B28B1-AD98-4694-AC52-C45A0289D02C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI-104/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

PROJEKT UCHWAŁY
Rady Miejskiej w Wołominie

w sprawie zmiany granic parku kulturowego pod nazwą
„Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece na 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Warszawie, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXVIII-36/2009 z dnia 16 kwietnia 
2009 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIII-110/2013 z dnia 20 listopada 2013 r., zmienia się granice Parku 
Kulturowego „Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku” (zwanego dalej Parkiem) zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Uzasadnienie zmiany granic Parku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E62B28B1-AD98-4694-AC52-C45A0289D02C. Uchwalony Strona 1



Id: E62B28B1-AD98-4694-AC52-C45A0289D02C. Uchwalony Strona 2




